
Srdečně Vás zveme na celodenní seminář
v Košicích 30.7.2022 (sobota) 

O DUCHOVNÍ SLUŽBĚ
 

- co je duchovní v člověku a ve Stvoření

- duchovní zárodky, duchovně vyvinutí,
   stvoření a prastvoření

- vývoj člověka k duchovní službě

- povolaní Světlem a lidmi

- co je služba Světlu a Bohu

- o slibu zpečetěných na Patmosu

- učednictví a jeho význam pro Stvoření

- naslouchání Boží vůli v Grálu

- napravení těžké karmy ve službě Grálu

- Světlem vyvolení

- sladění vlastní vůle s vůlí Boží
(odevzdání sama sebe Bohu)

- principy služby Světlu 

Milí  přátelé,  mnozí  z  Vás  nás  poprosilo  o  pokračování  seminářů  o  duchovním  vývoji  a
propojení do světlých světů.
Tentokrát  jsme  pro  Vás  připravili  povídání  o  službě  Světlu  a  její  nesmírné  důležitosti  k
záchraně lidských duchů při prozařování pozdějšího Stvoření a vytváření světlých mostů v
dnešní době.

Těšíme se na Vás Jan a Petra Marschnerovi 

Součástí semináře je vypracovaná karta, jak se k Vám přibližují paprsky duchovní služby.

Seminář vede: Jan Marschner a Petra Marschnerová

Čas a místo konání:  30.7.2022 (sobota), 10-18 hod., Košice, místo upřesníme
Při vysvětlování karet se může ukončení sem. pro jednotlivce protáhnout v so. až do 20hod.

Cena semináře:  49,- Eur, v ceně je zahrnuto - káva, čaj a limonáda
Poplatky zahrnují: studijní materiál, vypracovaná osobní karta, pronájem 

Na seminář je třeba se předem přihlásit z důvodu omezené kapacity prostorů.
O platbu prosíme předem na účet z organizačních důvodů, nebo osobně na místě  po dohodě s námi.

Přihlášky zasílejte na vodasvetla@seznam.cz, tel.: +420 774 376 150, www.vodasvetla.cz

mailto:vodasvetla@seznam.cz
http://www.vodasvetla.cz/

